[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru admesso@yandex.ru
от 13 октября 2016 года № 773
	О наделении полномочиями в сфере инвестиционной деятельности структурные подразделения администрации Быстринского муниципального района

В целях развития инвестиционного потенциала, повышения эффективности и усиления координации деятельности по привлечению инвестиционных ресурсов, а также для взаимодействия с инвесторами, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части вопросов местного значения); руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района:
1. Наделить полномочиями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами следующие структурные подразделения администрации Быстринского муниципального района:
1.1. Финансовый отдел администрации Быстринского муниципального района.
1.2. Комитет по управлению муниципальным имуществом Быстринского района.
1.3. Отдел по строительству и архитектуре администрации Быстринского муниципального района.
1.4. Отдел по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
2. Определить основные направления деятельности должностных лиц и структурных подразделений, наделенных полномочиями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами:
2.1. Оказание содействия инвесторам в реализации инвестиционных проектов.
2.2. Информационное сопровождение инвестиционной деятельности.
2.3. Консультирование инвесторов.
_______________________________________________________________________
Разослано: дело, орготдел, КУМИ, финотдел, Кокорину И.А., Соболевой М.И., Банакановой В.И., Чумакову К.В.
2.4. Осуществление мониторинга хода реализации инвестиционных проектов.
2.5. Участие в работе конференций, семинаров, совещаний по вопросу привлечения инвестиций и работе с инвесторами.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по организационной и кадровой работе администрации Быстринского муниципального района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
Быстринского муниципального района                                              С.Ю.Рахманова